



درخواست مدیرمسئول روزنامه مردم سالاری از رئیس قوه قضائیه:

خبرنگاران بازداشتی مطبوعات را آزاد کنید

✓ مرجعیت رسانه‌ای باید به داخل برگردد

خبرنگاران بازداشتی مطبوعات از جمله خانم‌ها نیلوفر حامدی و الهه محمدی را آزاد کنید. به گزارش «مردم سالاری آنلاین»: مصطفی کواکبیان، مدیر مسئول روزنامه مردم سالاری گفت: جناب آقای محسنی اژه‌ای جنابعالی به عنوان قاضی القضاة به خوبی می‌دانید که براساس اصل ۱۶۸ قانون اساسی ج.ا. رسیدگی به جرایم سیاسی و مطبوعاتی علنی بوده و با حضور هیات منصفه باید در محاکم دادگستری صورت گیرد. لذا دستور فرمایید تا قبل از برگزاری جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات وارده از سوی دو دستگاه امنیتی خانم‌ها نیلوفر حامدی و الهه محمدی و همچنین سایر خبرنگاران بازداشت شده آزاد شوند. ضمناً اگر فرض بر این بگذاریم که گزارش مشترک دو نهاد اطلاعاتی صحیح بوده و تمامی حوادث پس از مهسا امینی با برنامه‌ریزی کامل آمریکایی‌ها صورت گرفته باشد! آنگاه جای این پرسش برای مردم باقی می‌ماند که پس کارآمدی و اقتدار و کارکرد نهادهای مذکور (آن هم در زمان یکدست بودن حکومت) در کجا بروز و ظهور دارد؟! در پایان به عنوان مدیر مسئول دو روزنامه کشوری و استانی می‌پرسم آیا با این صدا و سیمای کم مخاطب ما و با این نحوه عملکرد مطبوعات حکومتی و دولتی ما اگر بخواهیم آزادی مطبوعات خصوصی و رسانه‌های مستقل را هم محدود نموده و روزنامه‌نگاری حداقلی داخلی را هم جرم بدانیم! حتماً چه بخواهیم و چه نخواهیم «مرجعیت رسانه‌ای» داخل را از بین برده و برای شبکه‌های خارجی همچون «اینترنشنال» و «بی بی سی» و «من و تو» مخاطب بیشتری درست کرده‌ایم!

از سوی وزارت اطلاعات صورت گرفت

دستگیری هفت متهم به همراهی تروریست شاهچراغ

۳ صفحه

نماینده ویژه آمریکا در امور ایران: ترجیح وا شنگتن دیپلماسی با تهران است

۳ صفحه

خریداران مسکن پا پس می‌کشند بازار مسکن تشنه معاملات خرید و فروش

۵ صفحه



داسیلوا برنده انتخابات ریاست جمهوری برزیل شد

تکمیل پازل چپ‌ها در آمریکای لاتین

۱۱ صفحه

دکتر خاکی سرمایه‌گذار و طراح مجتمع‌های گردشگری، تفریحی و تولیدی لاهیجان:

برای ایجاد اشتغال جوانان عزیز و رفع بحران بیکاری هرچی در بساط دارم در سرزمین آبا اجدادی خود هزینه می‌کنم



استراحت میهمانان به مساحت ۱۱۵ متر و استخر شنا به مساحت ۶۵۰ متر پالت کاری و آبنما و طاق نور ۲۵۰ متر و آلباری برای نگهداری کلا و تولیدات ۱۱۸ متر و فضای فرآوری لینیات به مساحت ۴۲۵ متر و فضای سبز نزدیک به ۵۰۰ متر و با قصر بازی و سالن پذیرایی که لازم به ذکر است این مجتمع‌های مجلل نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است که توسط دکتر عباسی استاندار گیلان افتتاح گردید. قابل ذکرست دکتر عباسی در مراسم افتتاح تأکید داشتند، همه ادارات از جمله بنیاد مسکن، جهاد کشاورزی و دامپزشکی از اجرای این پروژه‌های عظیم حمایت همه جانبه‌ای داشته باشند. لازم به یاد آوری است که برای راه اندازی این دهکده بزرگ و مجلل تا کنون هیچ تسهیلاتی دولتی یا تهره ای اخذ نگردیده است.

دکتر خاکی اهل گله و شکایت نیست او کمتر حرف می‌زند اما بیشتر کار می‌کند ولی وقتی کمی با ایشان خصوصی گپ می‌زنیم او از بعضی ناملایمات شکایت دارد مثلاً می‌گوید چندین سال است که بنیاد مسکن در خصوص طرح هادی همتی ندارد هر چقدر هم پیگیری می‌شودیم متأسفانه نتیجه‌ای حاصل نمی‌شود و هنوز هم طرح هادی روستای بوجانبه لاهیجان ابلاغ نشده و ما بلاکلیف هستیم و جهت توسعه مجتمع‌های خود با مشکل روبه رو هستیم و این بی‌توجهی سبب گردیده است تا به جای پیشرفت در امور ترمیزی باشد برای توسعه انتظار داریم تا استاندار گیلان در این خصوص تأکیدی مجدد داشته باشند و در پایان از همه مدیران ذریع علی‌الخصوص جناب دکتر براتی فرماندار مردمی و کارخان خاکی لاهیجان، خصوصاً از نماینده پرتلاش مردم لاهیجان تقدیر و تشکر دارم.



امکانات لازم را پیش‌بینی شده است از جمله احداث رستوران مجهز و بزرگ به مساحت بیش از ۲۵۵ متر، آلاچیق‌های متعددی به مساحت ۴۲۰ متر و بازیکنده و ساختمان‌های اداری بیش از ۲۵۰ متر، آتلیه عکاسی ۸۰ متر، غرفه‌های فراوان برای

همکاران در دسترس قرار می‌گیریم تا هر گونه مشکلی در مسیر ایجاد اشتغال داشته باشند برطرف سازیم. دکتر خاکی سرمایه‌گذار و طراح مجتمع‌های تفریحی، گردشگری و تولیدی لاهیجان گفت: استان گیلان بسیار خوش آب و هوا است متأسفانه محرومیت‌های موجود در پوشش سبز آن مخفی شده است که یکی از دلایل عقب‌ماندگی استان گیلان محسوب می‌شود. از دکتر سوال کردم که چه انگیزه‌ای شما را واداشت تا به استان گیلان خصوصاً لاهیجان را برای سرمایه‌گذاری انتخاب کردید؟ دکتر خاکی گفت: اولاً باید عنوان کنم چون لاهیجان زادگاه همسرم که شریک زندگی من است می‌باشد و ایشان لاهیجانی هستند و مرتباً پیگیری بوده است. ثانیاً موقعیت‌های خوبی از جمله وجود فرودگاه بین‌المللی در شهر رشت و منطقه آزاد انزلی و راه‌آهن رشت - استارا و قزوین نیز دیگر دلایل سرمایه‌گذاری من بوده است. از دکتر خاکی سوال کردم تا در خصوص صنعت گردشگری توضیحی ارائه دهند. دکتر خاکی افزود: صنعت گردشگری به عنوان متنوع‌ترین و بزرگ‌ترین صنایع در دنیا به حساب می‌آید و مهم‌ترین منبع درآمد در جهان است حتی به عنوان موتور توسعه می‌توان از آن نام برد چون نقش بسیار ارزنده‌ای در شکوفایی اقتصاد دارد. دکتر خاکی در یک کلام گفت صنعت گردشگری یک صادرات نامرئی است. همچنان افزود در سال ۱۳۹۷ با پیش‌بینی کلیه مسائل به منطقه گیلان وارد شدم که الحمدلله با کمک خانواده‌ام و با تشویق و حمایت پسران عزیز



بحران بیکاری جوانان عزیز و تحصیل کرده ما را محاصره کرده است. این در حالیست که در دنیا ایجاد اشتغال و تأمین آینده جوانان به عهده دولت مردان است.

متأسفانه در این زمینه بی‌توجهی بعضی از مسئولان ذریع باعث گردیده که جوانان ما به علت بیکاری زانوی غم بغل کنند و در یاس و ناامیدی قرار بگیرند در این شرایط حساس اسانه‌های وطن پرست پیدا می‌شوند و آسنتین همت بالا می‌زنند و هرچی دارند به میدان می‌آورند تا اینکه بتوانند جوانان بیکار ما را از یاس و ناامیدی نجات دهند تا به آینده امیدوار کنند. جا دارد همه مدیران ذریع از سرمایه‌گذارانی که در بخش خصوصی حضور پیدا می‌کنند حمایت همه جانبه‌ای داشته باشند تا با این روش خون تازه‌ای در رگ‌های اقتصاد ما تزریق شود. اخیراً مطلع شدیم که شخصیتی خدانپرست و کارخان به نام دکتر محمد ابراهیم منصور خاکی که چندین سال مدیرکل امور شهرستان‌ها و سرپرست معاونت وزارت اقتصاد و دارایی کشور و عضو هیات مدیره چندین شرکت عظیم را در کارنامه به همراه دارند به تازگی به شهر زیبای لاهیجان در روستای بوجانبه حضور پیدا کردند تا با سرمایه‌های نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان اقدام به احداث بزرگ‌ترین و مجهزترین مجتمع‌های گردشگری و تولیدی و تفریحی نموده است که این اقدام خناسپندانه در ایجاد نشاط و امید برای جوانان عزیز و از طرفی در جهت شکوفایی اقتصاد

منطقه بسیار مثمرتر می‌باشد که الحمدلله با پشتکار فراوان این مرد خدا و فرزندان عزیزنشان خصوصاً با همراهی همسر گرامی خود توانسته‌اند نزدیک به ۳۰۰ نفر جوان بیکار را مشغول کار کنند. باید اعتراف کرد و گفت دکتر خاکی با پشتکار خود توانسته است جان تازه‌ای به فعالیت‌های اقتصادی و تولیدی و تفریحی منطقه ببخشد طوری که پویایی اقتصاد منطقه باعث گردیده تا صد نفر جوان تحصیل کرده بیکار را جذب کار کنند. مطمئناً این حرکت انساندوستانه دکتر خاکی هیچگاه از چشمان تیزبین مقامات مسئول خصوصاً مردم نجیب و حق شناس گیلان به دور نخواهد ماند تا جایی که دکتر براتی فرماندار مردمی و کارخان شهرستان لاهیجان ایشان را به عنوان کارآفرین نمونه معرفی کرده است و به همه مدیران دستگاه‌های تحت سرپرستی خود دستور داده‌اند که هیچگاه نباید سرمایه‌گذاران عزیز پشت درب مدیری در انتظار قرار بگیرند. فرماندار لاهیجان همچنان اشاره کرده اند که اگر احیاناً دستگاهی نتوانسته باشد در ایجاد تعامل و رضایتمندی مردم عزیز نمره قبولی بگیرند مطمئناً در آینده نمی‌توانند همراه ما باشند. دکتر براتی همچنان متذکر شدند که اتفاق من همیشه به روی سرمایه‌گذاران عزیز باز است. هر زمانی اراده کنند من و همه